平成 28 年４月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 松 博 利

 （コード番号： 2 7 6 4  東証一部）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部

ディレクター･ジェネラル
服 部 亮 人

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

四半期売上高（連結）速報に関するお知らせ

平成 28 年３月期第４四半期の売上高（連結）速報値を、下記のとおりお知らせいたします。

なお、平成 28 年３月期決算短信につきましては、５月 13 日に開示予定です。

記

 （単位：百万円）

第 1 四半期 第 2 四半期 第 3 四半期 第 4 四半期
（参考）

業績予想値

   累計   累計   累計
第 2 四半期

累計
通期累計

平成 28 年３月期

売上高
2,957 2,627 5,585 3,529 9,115 2,700 11,815

平成 27 年 3 月期

売上高
2,755 2,691 5,446 3,456 8,902 2,427 11,329

前年同期比増減額 ＋202 △63 ＋139 ＋73 ＋212 ＋272 ＋485

前年同期比増減率 ＋7.4% △2.4% ＋2.6% ＋2.1% ＋2.4% ＋11.2% ＋4.3%

5,585 11,735

注）１．各数値につきましては、速報値のため確定値と異なることがあります。

（監査法人の監査は受けておりません）

２．各四半期の数値は百万円未満を切り捨てております。

３．（参考）業績予想値につきましては、平成 28 年２月 18 日に公表いたしました「平成 28 年３月

期通期業績予想の修正に関するお知らせ」の数値を反映しております。

以上